

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**1696 Miłostawa Kuczyńska**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1696 Miłostawa Kuczyńska**

W lutym 2016 roku na świecie pojawiła się nasza kochana Miłosława. Niestety jej poród nie należał do szczęśliwych, ponieważ urodziła się w ciężkiej zamartwicy urodzeniowej. Lekarze bardzo szybko stwierdzili u Miłki encefalopatię niedotleniowo-niedokrwienną, ze względu na którą dwa pierwsze miesiące swojego życia spędziła na oddziale intensywnej terapii. Trwała wówczas bardzo ciężka walka o jej życie za pomocą farmakoterapii, której skutkiem ubocznym było uszkodzenie słuchu. Od skończenia 7. miesiąca życia Miłka korzysta z aparatów słuchowych. Niestety wraz z mijającym czasem, słuch naszej córeczki znacznie się pogarszał, co 10 grudnia 2019 roku zakończyło się wszczęciem jej implantu ślimakowego.

Problemy okołoporodowe oraz obustronny głęboki niedostuch nerwowo-zmysłowy poskutkowały opóźnieniem rozwoju Miłki, który staramy się wyrównać poprzez regularną rehabilitację. Rzeczywistość naszej córeczki nie obejdzie się również bez wsparcia surdopedagoga, logopedy, psychologa i zajęć rewalidacyjnych. Jesteśmy również w stałym kontakcie z Światowym Centrum Słuchu w celu ustawień implantu ślimakowego i procesowa mowy.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc dla naszej córeczki, która każdego dnia dzielnie stawia czoła wszystkim przeciwnościom, które stawia przed nią jej choroba. Z Państwa wsparciem będziemy mogli zapewnić Miłce dodatkową rehabilitację i dalszą wielospecjalistyczną terapię, dzięki czemu będzie miała szansę na dogonienie rozwojowo swoich rówieśników.

Państwa wsparcie wiele dla nas znaczy!  
Wdzięczni rodzice Miłosławy

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCEREM. Składować w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>KWOTA</b> zł
Wniosekowa kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych świadczeń gromy w zł.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	<b>1696 MIŁOSŁAWA KUCZYŃSKA</b>	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4 z



Miejscowość: **Cisiec**  
Województwo: **śląskie**